PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua 07 de setembro, nº 44-CEP: 44.610-000–Centro
  Pintadas- Bahia

CNPJ: 13.896.725/0001-51
Telefone: (75)3693-2020/2196/2301
e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br

1

ERRATA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, CNPJ No 13.896.725/0001-51, por intermédio da Pregoeira, Sra.

Ivana Dias da Silva, nomeada através do Decreto Municipal nº 204/2021, publicado no Diário Oficial Próprio de 07 de

dezembro de 2021 torna público, para conhecimento dos interessados que a publicação referente ao Processo Licitatório

Nº 021/2023, modalidade Pregão Presencial Nº 014/2023, publicado no DOP do dia 17 de agosto de 2023, DOU e JGC

do dia 18 de agosto de 2023, ONDE SE LÊ: seleção das melhores Propostas de Preços, visando a futura e eventual

contratação de empresa especializada na execução, de forma contínua, dos serviços de limpeza pública, compreendendo

a coleta e varrição de resíduos sólidos, roçagem, carpina, poda, conservação, manutenção e jardinagem, conforme

especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, LEIA-SE: seleção das

melhores Propostas de Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa especializada na execução, de forma

contínua, dos serviços de limpeza pública, compreendendo a coleta de resíduos sólidos, conforme especificações,

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Pintadas-Bahia, 21 de agosto de 2023.

Ivana Dias da Silva

Pregoeira